

Hösten står för dörren och vi har nyligen haft vår stora röjningsdag, vilken var välbesökt och mycket sly har samlats ihop både från egna fastigheter och från våra gemensamma områden.

Vi har därför kommit fram till att det kommer att bli två hämtningar – den sista efter den 30 oktober. Så fram till den 30 oktober går det att lägga ut sly för hämtning.

## Våra vägar

Som vi informerat om på hemsidan är vi nu i full gång med diverse förbättringsarbeten av våra vägar, vägtrummor och diken.

- Söder om landsvägen har 26 vägtrummor spolats. Två trummor måste bytas ut och två nya kommer till.
- Vägen förbi fotbollsplanen kommer att förstärkas. Bärigheten ökas genom att flytta ut diken samt påföra ett särskilt belägningslager.
- Kantskärning av dikesslänter på Varvsvägen, Ekuddsvägen och delvis på Förängsvägen. Detta behövs för att vägkroppen skall kunna hållas torr och bärig i framtiden.

Ovannämnda arbeten måste göras innan de belagda vägarna får ny belägningsyta våren 2019. Höstens arbeten kan komma att påverka framkomligheten.

## Våra grönområden

Tack alla som deltog vid röjningsdagen den 15 september!

Den 1 september träffades fogdarna tillsammans med den grönområdesansvarige. Då drogs riktlinjerna upp för de kommande arbetena i höst och för vintern 2019. Om ni har frågor kontakta er fogde. (se hemsidan).

## Märtas äng

Ansökan till Lantmäteriet angående rådighet över vattnet utanför Furusund 2:11 är inlämnad. Handläggare i ärendet är ännu ej utsedd.

## Nyhetsbrev

I tidigare Nyhetsbrev har vi utlovat att det skall publiceras på [www.furusund.se](http://www.furusund.se). Vi jobbar på att göra lite förändringar på hemsidan och därför kommer vi tills vidare att distribuera Nyhetsbreven direkt i brevlådorna och sätta upp det på anslagstavlan vid Ålandsviken.

## Hemsidan – [www.furusund.se](http://www.furusund.se)

Hans Gabre har tagit över ansvaret för vår hemsida. Hans är idag suppleant i FS styrelse och hans kontaktuppgifter finner du på hemsidan.

Hälsningar  
FS Styrelse